REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE
DREJTORI I PERGJITHSHEM

Nr. /65 oprot. Tirané, mé 23 .04 2026
URDHER

Nr. |6 ,daté 2.3.0%.2026

PER

PERDITESIMIN E PROGRAMIT INSTITUCIONAL TE TRANSPARENCES TE
QENDRES KOMBETARE TE URGJENCES MJEKESORE

Né mbéshtetje t€ neneve 4 dhe 5 t& ligjit nr. 119/2014 “Pér té drejtén e informimit”, i ndryshuar,
si dhe duke u mbéshtetur né urdhrin e méparshém me nr.112, date 22.06.2021, i ndryshuar;

URDHEROJ:

1. Miratimin e Programit institucional t€ Transparencés t€ Qendrés Kombétare t& Urgjencés
Mjekésore (QKUM), publikuar nga Komisioneri pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té
dhénave persola.

2. Programi institucional i Transparencés publikohet né fagen zyrtare www.urgjenca.gov.al né
menuné€ “Programi i Transparencés”.

3. Ngarkohen t€ gjitha drejtorité dhe koordinatori pér té drejtén e informimit pér bashkérenduar
punén pér bérjen publike né fagen zyrtare t€ institucionit té ¢do informacioni/dokumentacioni né
funksion té transparencés proaktive.

Urdhri i méparshém shfuqizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

DREJTOR I PERGJITH 5&__12
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Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké ,Tirané, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mailinfo@urgjenca.gov.al



